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Uyuşturucuya geçit verilmeyecek
Tirebolu’da uyuşturucu ve bağımlılıkla mücadele konusunda İlçe Kaymakamı 

Muhammed Lütfi Kotan başkanlığında değerlendirme toplantısı yapıldı.
Toplantıda, uyuşturucu, alkol ve tütün gibi madde bağımlılıkları ile kumar ve tek-

noloji bağımlılığı gibi davranışsal bağımlılıklarla mücadele konusunda, ilçede bugü-

ne kadar yapılan çalışmalar değer-
lendirilirken; söz konusu mücadele 
hususunda alınması gereken koru-
yucu ve önleyici tedbirlerle veri-
lecek eğitimlerin planlanması üze-
rinde duruldu.

Uyuşturucu ve bağımlılıkla mü-
cadele konusunda yapılan geniş 
kapsamlı toplantıda; ilçedeki met-
ruk binaların tespit edilip yıkılması ya 
da ıslahı, okullarda güvenlik kame-
raları kurularak kent güvenlik sistemi-
ne entegre edilmesi, okul ve çevre-
lerinde güvenliğin arttırılması gibi ba-
ğımlılıkla mücadelede alınacak ted-
birlerin gözden geçirilerek, 2022 yı-
lında yapılacak çalışmaların plan-
lanması da yapıldı.

Şoför esnafının sesi 
olmaya devam ediyor!

Giresun Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı İbrahim Çeltik, “Piyasada 
denetlenemez ve kontrol edilemez zam-
lar karşısında çaresiz kalan şoför esnafları-
mıza zararlarını telafi edecek düzenle-
meler yetkili kurumlarca süratle yapılma-
dır “ talebinde bulundu.

Çeltik, yaptığı açıklamada, dünya ve 
ülkemizde yaşanan salgın hastalık süre-

sinde en olumsuz etkilenen meslek dal-
larından birinin şoför esnafı olduğunu be-
lirtti.

Dövizde meydana gelen dalgalan-
malar sonrası girdi maliyetlerindeki anor-
mal artışlar ve asgari ücretin yüzde 50 ar-
tırılması ile birlikte taşımacılık sektörü hiz-
metlerinin yürütülemez hale geldiğini 
kaydeden Çeltik, sıkıntılarını ve taleplerini 
şöyle dile getirdi:

“Bugün lastikten yedek parçasına ve 
akaryakıttan sigorta ve kasko ile vergiler 
yılbaşından itibaren yeniden düzenle-
necek olması sonucu taksi, dolmuşçu, 
minibüsçü, öğrenci servisleri ve kam-
yonculuk yapan Esnaflarımıza verilen 
zamlar da tamamen erimiş şoför esnafı 
sonuçta verdiği hizmetin karşılığını ala-
maz hale gelmiştir. Piyasada denetle-
nemez ve kontrol edilemez zamlar karşı-
sında çaresiz kalan şoför esnaflarımıza 
zararlarını telafi edecek düzenlemeler 
yetkili kurumlarca süratle yapılmadır. 
Çoluk çocuğunun ve ailelerinin nafaka 
mücadelesini veren şoför esnafı yetkili 
kurumlardan gelecek mesajı merakla 
beklemektedir.”

 Domaç, iletişim öğrencileriyle buluştu 
Giresun Üniversitesi (GRÜ) Tirebo-

lu İletişim Fakültesi’nde düzenlenen 
“Türk Medyasında Yeni Ufuklar” konu-
lu söyleşi spor yorumcusu Haldun 
Domaç’ın katılımıyla gerçekleşti.

Tirebolu İletişim Fakültesi Prof. Dr. 
Taner Karahasanoğlu Konferans Sa-
lonunda düzenlenen etkinliğe, Tire-
bolu Belediye Başkan Yardımcısı 
Kazım Tarakçı, Kültür ve Turizm İl Mü-
dürü Kemal Gürgenci, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Güven Özdem, 
Dekan Prof. Dr. Nazım Elmas, Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi İ. Cem Feri-
dunoğlu, fakülte öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katıldı.

Konferansta öğrencilere tecrü-
belerini aktaran ve tavsiyelerde bu-
lunan spor yorumcusu Haldun 
Domaç, donanımlı ve kendini geliş-
tirmiş kişilerin medya dünyasında yer 
alabileceğini dikkat çekerek, şunları 
dile getirdi:

“Medya sektöründe her yıl binler-
ce öğrenci mezun oluyor, ancak 
çok azı kendi alanında bir işe sahip 
olmaktadır. Verilere göre medya sek-
töründe iletişim fakültelerinden 
daha çok diğer alanlardan gelenler 
yer almaktadır. Sektörde bilgi ve de-
neyim sahibi olanların daha çok 

şansı bulunmaktadır. 
Bu nedenle mutlaka mezun ol-

madan önce çalışmak istediğiniz 
alanda çalışıp deneyim kazanma-
ya çalışın. Staj yapma ve doğru staj 
alanını seçme konusunda girişimci 
olun.

 Öğrencilik yıllarında yaptığınız se-
naryolar, kampanyalar, tasarımlar, 
kısa filmler sizi diğer öğrencilerden 
mutlaka bir adım öne taşıyacaktır. 
Somut bir şeyler sunmak, potansiye-
linizi gösterme konusunda en 

önemli noktalardan biridir. Yine öne 
çıkmak için, fotoğrafçılık, tasarım, ki-
şisel gelişim, diksiyon ve etkili konuş-
ma eğitimi gibi sertifika programları-
na katılarak donanım eklenmelidir.”

Yapılan söyleşinin ardından 
Domaç, “Böyle Tesadüf Olmaz” kita-
bını öğrenci ler için imzaladı. 
Domaç’a katılımlarından dolayı Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Güven 
Özdem, Dekan Prof. Dr. Nazım 
Elmas günün anısına çeşitli hediye-
ler verdi.

Yeni yılın 
ilk bebeklerine
 Ünlü’den altın

Giresun Valisi Enver Ünlü, 
2022 yılının ilk dakikalarında 
dünyaya gelen iki bebeğe 
altın hediye ederek, uzun 
ömürler diledi.

Vali Ünlü, 2021 yılının 
son saatlerinde Giresun’da 
sağlık kuruluşlarını ziyaret 
ederek, çalışan personelin 
ve hastaların yeni yılını kut-
ladı.

Yılbaşı gecesinde; Pira-
ziz Ömer Hekim Aile Sağlığı 
Merkezi, Prof. Dr. A. İlhan Öz-
demir Devlet Hastanesi ve 
Giresun Kadın Doğum ve 
Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ni ziya-
ret eden Vali Ünlü, sağlık 
personelleri ile tedavi 
gören hastaların yeni yılları-
nı kutlayarak, geçmiş olsun 
dileklerinde bulundu. (2'de)

TİRDEF’te aday sayısı 4 oldu
TİRDEF’te, 23 Ocak 2022’de yapılacak 

kongre için genel başkanlık görevi için aday-
lık koyan isimler giderek çoğalıyor. Bu kap-
samda son olarak federasyonda genel baş-
kan yardımcısı olarak görev yapan emekli 
eğitimci Necati Yılmaz da adaylığını açıkla-
dı.

Sosyal medya hesabından adaylığını res-
men duyuran Yılmaz, geniş kapsamlı bir yö-
netim kurulu ile TİRDEF’i yönetmeye talip ol-
duğunu belirterek, “Kuruluşunda ilke edindiği-
miz birlikte yönetelim anlayışına uygun olarak 
geniş tabanlı bir yönetim kurulu oluşturarak, 
birlikte yönetmek için yola çıktık. (2'de)

14 arı yetiştiricisine hibe desteği 
Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, projelerini tamamlayan 14 arı 

yetiştiricisine hibe desteği verildiğini bildirdi.
Müdürlükten yapılan açıklamada, kırsal alanlarda istihdamın gelişti-

rilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması, üretim ve kalitenin yük-
seltilmesi için arıcılık, ipekböcekçiliği, kaz ve hindi yetiştiriciliğinde yeni 
teknolojilerin kullanımının yaygınlaştırılarak modern işletmelerin kurul-
ması ve makine, alet, ekipman alımına yönelik usul ve esasları belirle-
yen Tebliğ kapsamında Giresun’da yürütülen ‘Arıcılık Yatırımlarının Des-
teklenmesi’ projesi kapsamında 2021 yılı içerisinde yürütülen faaliyetle-
rin tamamlandığı belirtildi.

Program kapsamında satın alınan makine ve ekipmanlara KDV 
hariç bedel üzerinden yüzde 50 hibe desteği sağlandığının aktarıldığı 
açıklamada, “Giresun ilimizde projelerini tamamlayan 14 arı yetiştirici-
mize satın almış oldukları toplam 343 bin 979 liralık makine ekipmana 
karşılık olarak toplam 165 bin 368 lira hibe ödemesi yapılmıştır” denildi.

Turizmde yeni yol haritası hazırlanacak
Giresun Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, “Kentimi-
zin tanıtımı, sektör altyapısının iyi-
leştirilmesi noktasında kamu ku-
rumları başta olmak üzere tüm 
kesimlerle ortak çalışma içine 
girdik ve ciddi mesafe aldığımı-
za inanıyorum” dedi. (2'de)



2 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİYEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ    4 Ocak 2022

(Baştarafı 1'de)
Vali Ünlü, ziyaretlerle ilgili yaptığı paylaşımda “Piraziz 

Ömer Hekim Aile Sağlığı Merkezi ve Toplum Sağlığı Mer-
kezinde 2022'yi nöbette karşılayan sağlık çalışanlarımızın 
yeni yılını tebrik ettik. Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Has-
tanesi ile Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 
Araştırma Hastanemizde sağlık çalışanlarımıza, çocuk-
larımıza ve değerli ailelerine 2022'de başarı, huzur, sağ-
lık ve bolca sevgi diledik” dedi.

Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinde 2022 yılının ilk dakikalarında 
doğan Poyraz Efe ve Zümra adlı bebekleri de ziyaret 
eden Vali Ünlü, “Hoş geldin bebek. İlimizde yeni yılın ilk 
bebekleri olan Poyraz Efe ve Zümra'yı ziyaret ettik. Rab-
bimden vatana, millete ve ailelerine hayırlı bir evlat ol-
malarını diliyorum” diyerek, her iki bebeğe de hediye ola-
rak altın taktı.

Yeni yılın 
ilk bebeklerine
 Ünlü’den altın

TİRDEF’te aday 
sayısı 4 oldu

(Baştarafı 1'de)
Birlikte hizmet etmek için sizlerin de ekip arkadaşımız 

olmanızı ve desteklerinizi bekliyoruz. Bu yarışın bir bayrak 
yarışı olduğunu ve kaybedenin olmayacağını, kazana-
nın Tirebolu ve TİRDEF olacağının bilinciyle aday olan 
diğer arkadaşlarıma da başarılar diliyorum” dedi.

TİRDEF’te son 4 dönemde görev yapan genel baş-
kanlarla mesai arkadaşlığı yapan ve halen federasyon-
da genel başkan yardımcılığı görevini yürüten Necati Yıl-
maz, Milli Eğitim camiasında uzun yıllar görevde bulu-
nurken; müdür yardımcılığı, müdür başyardımcılığı, 
okul müdürlüğü ve ilçe milli eğitim şube müdürlüğü gö-
revlerinde bulundu.

Turizmde yeni yol haritası hazırlanacak

diğimiz aşama bu çerçevede ilerlemekte-
dir.”

Ayrıca DOKA destekli olarak yürütülen 600 
bin liralık dijital mecrada Giresun’un tanıtımı 
çalışması hakkında Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası meclis üyesi Yunis Türk ile Oda Bilgi 
işlem Uzmanı Gültekin Demirtaş tarafından 
sektör temsilcilerine sunum gerçekleştirildi.

Daha sonra sektör temsilcileri sorun ve ta-
leplerini ifade ederek, turizmde yeni yol hari-
tası için değerlendirmelerde bulundular.

sında sona gelindi ve yakında bölgemizde ilk 
olacak bir çalışmayı sizlere sunacağız. Diğer 
yandan sektör temsilcilerimizin de içinde yer al-
dığı 3,5 milyon dolarlık HİSER projesini yürüt-
mekteyiz. 

Sektörün talepleri doğrultusunda pazarla-
ma, reklam tanıtımı, sosyal medya yönetimi 
gibi eğitimlerin yanında yurt dışı turizm fuarı 
programlarına da katıldık. Giresun Ticaret ve Sa-
nayi Odası olarak hedefimiz, turizm sektörü ak-
törleri olarak sizlerle süreci yönetmektir ve gel-

(Baştarafı 1'de)
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası 2022-

2025 Yılları Turizm Sektörü Stratejik Plan Çalış-
tayı gerçekleştirildi. Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakır-
melikoğlu’nun da iştirak ettiği çalıştaya 
odaya bağlı otel, kafe, restoran gibi işletme 
yetkilileri katıldı.

Toplantının açılışında konuşan Giresun Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı Hasan Çakırmelikoğlu, turizmin önemine 
değindi ve son dönemde oda olarak turizm 
sektörüne verilen emek ve çalışmalara dikkat 
çekti.

Başkan Çakırmelikoğlu, şöyle konuştu:
“Giresun Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı 

11. meslek komitesinde otel, kafe ve resto-
ran ağırlıklı 200 civarında üyeye sahibiz. Son 
iki dönemde turizm sektörü için birlikte ciddi 
mücadeleler veriyoruz. Kentimizin tanıtımı, 
sektör altyapısının iyileştirilmesi noktasında 
kamu kurumları başta olmak üzere tüm ke-
simlerle ortak çalışma içine girdik ve ciddi me-
safe aldığımıza inanıyorum.

 Tanıtım materyalleri için ise DOKA destekli 
dijital mecrada Giresun’un tanıtımı çalışma-

Aç kalan kurtlar halkı tedirgin ediyor
rak geri döndüğünü ve diğer kurt-
ları da alarak gözden kayboldu-
ğunu gördü. 15 yıl önce de aynı 
mahallede yine bir köpeğinin kurt 
sürüsü tarafından tuzağa düşürü-
lerek parçalandığını dile getiren 
vatandaş, bu defaki köpeğinin tu-
zağa düşmediğini, kurt sürüsünün 
peşine düşmediği için kurtulduğu-
nu belirtti.

Mahallelerinin köyün en düşük 
rakımlı giriş mahallesi olduğunu 
belirten vatandaş, “Bu kurt sürüle-
rinin dağlardan aşağı onca ma-
halle aralarından buraya kadar 
kimseye zarar vermeden gelmiş 
olmaları büyük bir şans. Çünkü, 
kurtların evlerin arasında rahatça 
dolaştığı saat çok da geç bir saat 
değil sabahın altısında bu kadar 
rahat hareket edebiliyorlarsa bun-
lar araçlara ve evlere alışmış artık. 
Köpek sesleri de onları tedirgin edi-
yor ama çok da panikletmediği 
görülüyor” diyerek endişesini dile 
getirdi.

Geçtiğimiz hafta yağan 
yoğun kar yağışı nedeniyle aç 
kalan kurtlar, sürü halinde yerle-
şim yerine indi. Kurtları gören va-
tandaşlar da tedirginliklerini dile 
getirdiler.

Doğankent İlçesine bağlı Doy-

muş Köyü Üzümce Mahallesinde 
bir evin güvenlik kamerasına yan-
sıyan görüntülerde; 6 kurttan olu-
şan sürünün, çevredeki evleri 
umursamadan yiyecek arama-
ya çıktıkları görüldü.

Olay, 26 Aralık Pazar sabahı 

saat 06.00 sularından meydana 
geldi. Kapısında beslediği sokak 
köpeğinin sürekli olarak havla-
masından şüphelenen ev sahibi 
dışarı çıktığında köpeğin anor-
mal davranışlar sergilediğini 
gördü. Çevreyi kontrol eden va-
tandaş herhangi bir şüpheli 
durum görmeyince tekrar içeri 
girdi. Saat 09.00 sıralarında tekrar 
dışarı çıkan ev sahibi, köpeğin her 
zaman yiyeceğini verdiği ve yat-
tığı merdivenin altına girmemek 
için direndiğini görünce bu dav-
ranışa bir anlam veremedi. 
Bunun üzerine sabahın erken sa-
atlerinde köpeğin sürekli havla-
masının bir sebebi olacağını dü-
şünerek kamera kayıtlarını izleyen 
vatandaş gördükleri karşısında 
büyük şaşkınlık yaşadı.

Sürü halinde 6 kurdun kendisi-
ne ait aracın arkasında durduğu-
nu, sürünün lideri olduğunu dü-
şündüğü kurdun kapıdaki köpe-
ğin havlamasından tedirgin ola-

ürkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı iş birli-

Tğiyle oluşturulan genel ticaret sistemi kapsamın-
da üretilen geçici dış ticaret verilerine göre Gire-

sun’da ihracat 33,8 milyon dolar, ithalat ise 0,8 milyon 
dolar şeklinde gerçekleşti.

TÜİK, Doğu Karadeniz Bölgesinin kasım ayındaki ihra-
cat ve ithalat rakamlarını açıkladı.

Buna göre, 2021 yılı kasım ayında, Trabzon’da ihracat 
145,9 milyon dolar, ithalat 8,3 milyon dolar olurken Gire-
sun’da ise ihracat 33,8 milyon dolar, ithalat da 0,8 milyon 
dolar şeklinde gerçekleşti. Ordu’da ihracat 32,6 milyon 
dolar, ithalat 2,6 milyon dolar; Rize’de ihracat 13,8 mil-
yon dolar, ithalat 3,8 milyon dolar; Artvin’de ihracat 4,5 
milyon dolar, ithalat 6,9 milyon dolar; Gümüşhane’de ih-
racat 7,4 milyon dolar, ithalat 0,03 milyon dolar oldu.

Giresun’dan 34 milyon
 dolarlık ihracat gerçekleşti

Emür’den çalışmalara inceleme
Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, 

ilçede yapımı devam eden projeleri ince-
ledi.

Başkan Emür, gençlik merkezi ve spor 
salonu ile yeni belediye hizmet binası ça-
lışmalarını denetleyip çalışmalar hakkında 
bilgi aldı.

Başkan Emür, daha sonra yaptığı açık-
lamada, "Vizyon projelerimizden gençlik 
merkezi ve spor salonu ile yeni belediye 
hizmet binamızın çalışmalarını yerinde in-
celeyip bilgi aldık. Çalışmalar hızla devam 
ediyor. Geleceğimizin teminatı olan ço-
cuklarımızın ve ilçemizde yaşayan tüm va-
tandaşlarımızın talep ve önerilerini dinliyo-
ruz. Yatırımlarımızı hep beraber belirliyor, 
projelerimizi modern ve gelişmiş Keşap 
üzerine geliştiriyoruz. İlk günkü aşkla çalış-
maya devam” dedi.

Giresun’da bir ilk!
iresun Prof. Dr. A. 

Gİlhan Özdemir Dev-
let Hastanesi’nde bir 

ilke imza atıldı.
Hastane Üroloji Uzmanı Opr. 

Dr. Burhan Özdemir tarafından, 
üreteropelvik bileşke darlığı 
(böbrek çıkış darlığı) olan, 6 aylık 
bebek hastaya piyeloplasti ope-
rasyonu gerçekleştirildi.

Yapılan operasyon Gire-
sun’da Üroloji Uzmanı Opr. Dr. 
Burhan Özdemir tarafından ya-
pılarak, hasta sağlığına kavuştu.
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   Odamızın Yönet�m Kurulunca alınan 2022 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı aşağıdak� gündem� 
görüşüp karara bağlamak üzere 02/02/2022 Çarşamba günü saat 10:00’da Çarşı Mah. Gaz�paşa 
Cad. T�rebolu Beled�ye Düğün salonu adres�nde yapılacaktır.
İlk toplantıda çoğunluk sağlanamaması durumunda Genel Kurul aynı yerde 09/02/2022 Çarşamba 
günü saat 10:00’da yapılacaktır.
  Bütün oda üyeler�n�n bu toplantıda hazır bulunmaları önemle r�ca olunur.
                                                                 T�rebolu Şoförler ve Otomob�lc�ler Oda Başkanı
                                                                                    HARUN SAĞLIK

GÜNDEM MADDELERİ
1) Açılış. 
2) Başkanlık d�vanının teşekkülü. 
3 Saygı duruşu ve İst�klal Marşının okunması. 
4) Başkanlık d�vanına tutanakları �mzalama yetk�s� ver�lmes�. 
5) Yönet�m Kurulu faal�yet raporunun okunması ve müzakeres�. 
6) Denet�m Kurulu raporunun okunması ve müzakeres�. 
7) 2018-2019-2020-2021 Yıllarına A�t B�lanço, gel�r ve g�der hesaplarının okunması ve müzakeres�. 
8) B�lanço, gel�r ve g�der hesaplarının kabulü veya redd�. 
9) Yönet�m Kurulu ve denet�m kurulunun ayrı ayrı �brası. 
10) Yen� dönem çalışma programı �le bu program �ç�nde yer alacak olan eğ�t�m, teor�k ve prat�k kurs 
programları ve tahm�n� bütçen�n görüşülmes�, kabulü veya redd�. 
11) Aylık ücretler�n, huzur haklarının, yolluk ve konaklama ücretler�n�n tesp�t ed�lmes�. 
12)5362 Sayılı Kanundak� sınırlar �ç�nde; öğrenc� okutulması, muhtaç durumdak� oda üyeler�ne 
yardımda bulunulması ve bu konudak� �şlemler� yürütmek üzere Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�n�n 
kabulü veya redd�
13)bağlı bulunduğu B�rl�ğ�n muvafakat� alınmak şartı �le kuruluş amacı gerçekleşt�rmeye yönel�k 
gayr�menkul ve her türlü taşıt alım satımına, gayr�menkul yapılmasına, gayr�menkul karşılığında 
ödünç para alınmasına karar vermek üzere Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�ne.
14) D�lek ve temenn�ler. 
15) Seç�mler. 
16) Kapanış.

KONGRE İLANI
TİREBOLU ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI BAŞKANLIĞI

Yeni yıl rekor zamlarla geldi
Vatandaş yeni yılın ilk sabahına yüzde 36,20'lik vergi, ceza ve harç 

zammıyla, yüzde 25 MTV zammıyla ve yüzde 18,10'luk da Emlak Vergisi 
zammıyla uyandı. 2021'in son saatlerindeyse elektrik, doğalgaz ve ben-
zinde zam yağdı.

İğneden ipliğe her şeye üst üste gelen zamlar, yeni yılda da devam 
ediyor.

 Vatandaş 2022’nin ilk sabahına yüzde 36,20’lik vergi, ceza ve harç 
zamlarıyla uyandı.

2022’deki vergi, harç ve cezalara uygulanacak zam oranının belir-
lenmesinde kullanılan ve geçen sene yüzde 9,11 olan yeniden değer-
leme oranı bu yıl yüzde 36,20 ile rekor kırmıştı.

Bugünden itibaren devletin halktan topladığı vergi ve harçlarla başta 
trafik cezası olmak üzere her türlü para cezaları yüzde 36,20 oranında art-
mış oldu.

Motorlu Taşıtlar Vergisi’nde de (MTV) bu yıl için yeniden değerleme 
oranı yüzde 36,20 olarak tespit edilmişti. Ancak 9 Aralık 2021’de Resmi 
Gazete’de yayımlanan bir kararla, bu oranda indirime gidildi. 2022’de 
MTV’de yeniden değerleme oranı yüzde 25 olarak belirlendi.

MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ
Buna göre, otomobil grubu için en düşük MTV tutarı 109 liradan 136 li-

raya çıktı. En yüksek MTV tutarı ise 50 bin 107 liradan 62 bin 633 liraya yük-
seldi.

Motor silindir hacmi 1300 cc ve altı 1-3 yaş otomobillerin motorlu taşıt-
lar vergisi (MTV), 2022’de 1313 lira ile 1576 lira arasında değişecek.

Aynı yaşta, motor silindir hacmi 1301-1600 santimetreküp otomobille-
rin vergisi de 2 bin 287 lira ile 2 bin 746 lira arasında olacak. 4001 santi-
metreküp üzerinde motor silindir hacmine sahip otomobillerin vergisi ise 
57 bin 415 lira ile 62 bin 633 lira arasında hesaplandı.

Yıllık vergi tutarı, 1-6 yaş minibüslerde 1570 lira, aynı yaştaki 25 kişiye 
kadar otobüslerde 3 bin 965 lira, 1500 kilograma kadar kamyonet, kam-
yon ve benzeri araçlarda 1408 lira olacak.

TRAFİK CEZALARI
İndirim yalnızca MTV’de yapıldığı için diğer vergi, harç ve cezalarda 

yeniden değerleme oranı yüzde 36,2 olarak uygulanmaya devam 
edecek.

Buna göre, emniyet kararı kullanmamanın cezası 2021’de 144 TL olan 
2022’de 196 TL’ye, kırmızı ışıkta geçmenin, cep telefonuyla konuşmanın 
ve muayenesiz araç kullanmanın cezası 314 TL’den 427 TL’ye çıkmış oldu.

Ehliyetsiz araç kullanmanın cezası 2698 TL’den 3.674 TL’ye çıkarken, 
sahte plaka takmanın cezası da 6687 TL’den 9 bin 107 liraya yükseldi.

NOTER KAĞIDI 25, 
KİMLİK DEĞİŞTİRME 37,5 TL OLDU

Resmi Gazete’de yayımlanan Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat 
Genel Müdürlüğü Genel Tebliği ile değerli kağıtların 2022’de uygulana-
cak satış bedelleri de yeniden tespit edilmişti.

Buna göre, Noter kağıdı 25, pasaport 225, değiştirme nedeniyle dü-
zenlenen Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı 37,5, kayıp nedeniyle düzenle-
nen Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı 75, sürücü belgeleri 280, motorlu araç 
tescil belgesi 250 lira bedelle temin edilebilecek.

Mobil telefon aboneliğinin ilk tesisinde alınan maktu vergi yeniden de-
ğerleme oranı olan yüzde 36,20 artırılarak 117 lira oldu.

İCRAYA BAŞVURMA 80,70 TL
492 sayılı Harçlar Kanununa bağlı tarifelerde yer alan maktu harçlar 

da yeniden değerleme oranında yeniden düzenlendi.
2022’de mahkemeye başvurma harçları 37 liradan, icraya başvur-

ma harçları 80,70 liradan başlayacak. İflasın açılması veya konkordato is-
teğiyle masaya katılma harcı 133 lira olacak.

PASAPORT HARÇLARI
2022 için belirlenen yüzde 36,2’lik yeniden değerleme oranı sonrası 

pasaport, ehliyet ve tapu harçlarındaki değişimler şöyle olacak:
180 TL olan pasaport defteri ücreti 225 liraya çıktı. 6 aya kadar olan 

pasaport harcı 227 liradan 309 liraya yükseldi. 1 yıllık pasaport harcı 331 li-
radan 450 liraya, 2 yıllık pasaport harcı 542 liradan 738 liraya, 3 yıllık pa-
saport harcı 770 liradan 1048,7 liraya, 3 yıldan uzun süreli pasaport harç-
ları ise 1085 liradan 1478 liraya çıktı.

EHLİYET VE TAPU HARÇLARI
Ehliyet harçları ise A sınıfı için 271 liradan 369 liraya, B sınıfı için 820 lira-

dan 1116,8 liraya, F ve H sınıfı için de 271 liradan 369 liraya çıktı.
• 2020’de 1839 TL iken 2021’de 2.006 TL’ye yükselen yurt dışından ge-

tirilen tapu harcı ise 2022’de 2732 TL’ye çıktı.
EMLAK VERGİSİNE YÜZDE 18,10 ZAM
Emlak vergi değerleri, 2022’de bu yıla ait yeniden değerleme oranı-

nın yarısı (yüzde 18,10) kadar artırılarak hesaplanacak.
Buna göre, ülke sınırları içinde bulunan mesken nitelikli taşınmazlar-

dan bina vergi değeri 6 milyon 173 bin liranın üzerinde olanlar değerli 
konut vergisine tabi olacak.

Vergi oranlarına esas mesken nitelikli taşınmaz değerlerinin alt ve üst sı-
nırları da yeni yıl için yeniden değerleme oranının yarısı kadar yükseldi.

Bu kapsamda, vergi oranlarına esas mesken nitelikli taşınmaz değer-
lerinin alt ve üst sınırları 6 milyon 173 bin lira ile 9 milyon 260 bin lira arasın-
da olanların (bu tutar dahil) 6 milyon 173 bin lirayı aşan kısmı için binde 3 
olarak tespit edildi.

Söz konusu taşınmazlardan değeri 12 milyon 347 bin liraya kadar 
olanların (bu tutar dahil) 9 milyon 260 bin lirası için 9 bin 261 lira, fazlası 
için binde 6’lık oran belirlendi.

Değeri 12 milyon 347 bin liradan fazla olanlarda sınır, bu 
tutar için 27 bin 783 lira, fazlası için ise binde 10 olarak he-
saplandı.

BENZİNE ZAM
2022 yılı akaryakıt fiyatlarına yapılan zamla başladı. 

Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS), 
akaryakıt ürünlerinde fiyat artışı olduğunu duyurdu.

EPGİS'ten yapılan açıklamaya göre, motorinde 1 lira 29 
kuruş, benzinde 61 kuruş ve LPG'de 78 kuruş fiyat artışı ger-
çekleşti. EPGİS'in açıklamasında “Pompa satış fiyatlarına 
yansıyacak şekilde artış olmuştur” mesajına yer verildi.

Ankara'da benzinin ortalama litre fiyatı 12,98 lira oldu. 
Benzinin litresi İstanbul'da 12,92 liraya, İzmir'de 13 liraya 
çıktı. Ankara'da motorinin litre fiyatı ortalama 12,80 lira oldu. 
Motorinin litresi İstanbul'da 12,74 liraya, İzmir'de 12,82 liraya 
çıktı. LPG'nin litre fiyatı da Ankara'da 8,80 liraya, İstanbul'da 
8,76 liraya ve İzmir'de 8,64 liraya yükseldi.

ELEKTRİĞE DEV ZAM
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK) konuya iliş-

kin kurul kararı Resmi Gazete'nin mükerrer sayısında yayım-
landı.

Resmi Gazete'deki tarife tablolarından yapılan hesap-
lamaya göre, elektrik tarifelerinde mesken, sanayi ve tica-
rethane abone grupları için vergi ve fonlar dahil ortalama 
yüzde 52 ile yüzde 130 arasında değişen oranlarda artışa 
gidildi.

DOĞALGAZA ZAM
Konutlarda kullanılan doğalgaza yüzde 25 oranında 

zam yapıldı. Elektrik üretim santrallerinin kullandığı doğal-
gazın satış fiyatı yüzde 15, sanayide kullanılan doğalgazın fi-
yatı ise yüzde 50 arttı.

 Vali Ünlü güvenlik güçlerini yalnız bırakmadı 
Giresun Valisi Enver Ünlü, yılbaşı gecesinde görevi başında bulunan jandarma ve emniyet personelle-

rini ziyaret ederek, yeni yıllarını kutlayıp, görevlerinde başarılar diledi.
Yılbaşı gecesinde, görevi başında olan jandarma ve polis ekiplerini ziyaret eden Vali Ünlü, Piraziz ilçe-

sinde bulunan yol kontrol noktası, Bulancak İlçe Jandarma Komutanlığı, Batlama yol kontrol noktası, Bu-
lancak Durağı’nda görevli polis memurları ve Çınarlar Polis Merkezi Amirliği’ni ziyaret ederek, görevi başın-
da bulunan güvenlik güçlerinin yeni yılını kutladı.

Piraziz yol kontrol noktasında görevli emniyet personelinin yeni yılını kutlayarak ziyaretlerine başlayan 
Vali Ünlü “Gece gündüz, sıcak soğuk demeden kamu düzeninin temini, hukukun üstünlüğünün sağlan-
ması, hak ve özgürlüklerin eşit olarak uygulanması için çelik gibi bir iradeyle görev yapan güvenlik güçleri-

mizin yeni yılını kutladık” dedi.
Ardından, Bulancak İlçe Jandarma Komu-

tanlığı’nı ziyaret ederek, görevi başındaki jan-
darma personelinin yeni yılını kutlayan Vali 
Ünlü, ziyaretle ilgili yaptığı paylaşımda “Bulan-
cak İlçe Jandarma Komutanlığında bayrak ve 
vatan aşkını görev ve sorumluluk bilinciyle bir-
leştiren kahramanlarımızın yeni yılını tebrik ettik” 
ifadelerini kullandı.

Batlama yol kontrol noktasında görevi ba-
şındaki Jandarma personelleri de ziyaret eden 
Vali Ünlü, görevi başındaki jandarma personel-
lerinin yeni yılını kutlayıp; sağlık, huzur ve başarı 
dileklerini ileterek “Varlıklarını bu toprakların gü-

venliğine adamış; bizler uyurken gören gözü-
müz, tutan elimiz olan yiğit evlatlarımıza üstün 
muvaffakiyetler diliyorum” temennisinde bu-
lundu.

Görevi başındaki güvenlik güçlerinin yeni yıl-
larını kutlamaya Bulancak Durağı’nda görevi 
başındaki emniyet personelleri ile devam 
eden Vali ünlü son olarak Çınarlar Polis Merkezi 
Amirliği’ni ziyaret ederek, personellerin yeni yılı-
nı kutlayarak “Yılın ilk saatinde polislerimizle bir-
likteyiz. Tüm beklentilerinizin gerçekleşeceği 
sevdiklerinizle birlikte neşe dolu, sağlıklı ve 
mutlu bir yıl geçirmeniz dileğiyle; Her şey gön-
lünüzce olsun” dedi.
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 Tireboluspor, uzatmalarda yıkıldı: 1-2 

Giresun Süper Amatör Kümede şampiyonluk mücadelesi veren 
Tireboluspor, 7’nci maçında Yağlıdere’de 1957 Espiyespor’a uzat-
malarda yediği golle 2-1 mağlup oldu ve ligde ikinci yenilgisini 
aldı.

Yağlıdere ilçe sahasında oynanan ve ilk yarısı golsüz kapanan 
mücadelede 55’inci dakikada Ramazan Kaya’nın golüyle 1-0 öne 
geçen Mavi-Beyazlılar, son 10 dakika içinde üst üste yediği gollerle 
mücadeleden puansız ayrıldı.

Yağışlı ve soğuk bir havada oynanan karşılaşmanın ilk yarısında 
tutuk bir oyun çıkaran ve ilk yarıyı golsüz kapatan Tireboluspor, ikinci 
yarıya güzel bir başlangıç yaparken; 55’de sonradan oyuna dahil 
olan Ramazan Kaya’nın golüyle 1-0 öne geçti. İlerleyen dakikalar-
da ikinci gol için de fırsatlar bulan Mavi-Beyazlılar, Ahmet Acar ve Er-
doğan Akyüz ile yakaladığı pozisyonları değerlendiremezken; ev 
sahibi Espiyespor, 80’inci dakikada Yunus Emre ile girdiği pozisyon-
da beraberliği sağladı: 1-1

Bu golle daha da morallenen Espiyespor, maça verilen 7 da-
kikalık uzatmanın 5’inci dakikasında yine Yunus Emre ile yakaladı-
ğı fırsatı iyi değerlendirdi ve skor 2-1 oldu. Tireboluspor’un 
90+6’da Ahmet Acar ile attığı gol ofsayt gerekçesiyle sayılmadı 
ve böylece maç ev sahibi ekibin 2-1’lik üstünlüğüyle sona erdi.

Ligde ikinci yenilgisini alan ve zirve mücadelesinde yara alan 
Tireboluspor, ilk yarının son maçını 9 Ocak Pazar günü Bulan-
cak’ta İhsaniyespor ile yapacak.

İkili ilişkiler 
ticarete dönüşecek

İran İslam Cumhuriyeti Trab-
zon Başkonsolosu Hossein Sabe-
ri’den Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu’na ziyaret.

İran İslam Cumhuriyeti Trab-
zon Başkonsolosu Saberi, “İlişkile-
rin güçlenme vesilesinden biri 
de ticarettir, ticarette sizlerden 
geçiyor. Karşılıklı gidiş-gelişlerin ti-
carete dönüşmesini umuyoruz” 
dedi.

Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu da, İran ile 
Türkiye’nin diyaloglarının daha 

da gelişebilmesi açısından ticari 
temasların Giresun adına ikili iş 
görüşmelerine aktarılması ge-
rektiğine vurgu yaptı.

Başkan Çakırmelikoğlu, “Ön-
ceki senelerde Giresun Ticaret 
ve Sanayi Odası iş heyeti olarak 
İran’a iş seyahati düzenledik. Ur-
miye ve Tebriz’i kapsayan seya-
hatlerin o dönem çıktılarını turist 
kalifiyeleri ile aldık. Fakat daha 
sonra Covid salgını süreci sekte-
ye uğrattı, inşallah 2022 yılında 
normalleşme ile kaldığımız yer-
den devam etmeyi arzuluyoruz” 
diye konuştu.

Ünlü: Güvenli ve
 konforlu yolculuk

Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun-Dereli-Şebinkarahisar karayolu 
üzerinde yapımında son aşamalara gelinen Eğribel Tüneli’nde tek 
tüpten ulaşım sağlanması ile ilgili değerlendirmede bulundu.

Eğribel Tüneli’nin her birinin uzunluğunun 5 bin 900 metre olmak 
üzere toplam da 11 bin 800 metre olacağı ve tünelin devreye gir-
mesiyle birlikte mevcut yolun yaklaşık 6,5 kilometre kısalarak, Gire-
sun’dan bu bölgedeki ilçelere ulaşımın 25 dakika kısalacağını belir-
ten Vali Ünlü, tünelin tek tüpten çift yönlü ulaşıma açılmasıyla ilgili, 
“Bu önemli projeyi ilimize kazandıran Sayın Cumhurbaşkanımız 
başta olmak üzere sayın bakanlarımıza, bürokratlarımıza ve emeği 
geçenlere şükranlarımızı sunuyoruz” paylaşımında bulundu.

Rize-Erzurum karayolu üzerindeki Ovit Tüneli ve yapımı süren 
Trabzon-Gümüşhane arasındaki yeni Zigana Tüneli’nden sonra çift 
tüpte toplam 11 bin 900 metre uzunluğu ile Türkiye’nin en uzun 
3’üncü tüneli olan Eğribel Tüneli, Doğu Karadeniz’i İç Anadolu ve 
güney bölgelerine bağlayan Giresun– Dereli–Şebinkarahisar Dev-
let Yolu üzerinde yer alan 2200 rakımlı Eğribel Geçidi’nin mevsim 
şartlarından etkilenmeden güvenli ve konforlu bir şekilde geçilmesi-
ni sağlayacak.

Yeşilay herkesi sağlıklı 
bir yaşama davet ediyor 

Bir asrı aşkın süredir bağımlılıklarla mü-
cadelesini sürdüren Yeşilay, 2022 yılında 
herkesi bağımlılıklardan uzak, iyi ve sağlıklı 
bir yaşam kararı almaya çağırıyor. 7’den 
77’ye her yaşa yönelik hayata geçirdiği 
projelerle çalışan Yeşilay, yeni yılda veri-
lecek en iyi kararın sağlıklı yaşamak oldu-
ğunu belirtiyor. Alkol, tütün, madde, 
kumar, internet bağımlılığı olan bireyler ile 
bağımlı bireylerin yakınları 81 ilde bulunan 
Yeşi lay Danışmanlık Merkezlerinden 
(YEDAM) ücretsiz psikososyal destek alarak 
yeni yıla yepyeni bir başlangıçla girebili-
yor.

İnsanların kendisi için atabileceği en 
güzel adımın sağlıklı yaşam alışkanlıkları 
kazanmak olduğunu belirten Yeşilay Gire-
sun Şube Başkanı Yusuf Enes Çolaker şun-
ları ifade etti:

“Yeşilay olarak hedefimiz; herkesin ba-
ğımlılıklardan uzak, sağlıklı bir yaşam sür-
mesi. 

Bu doğrultuda yürüttüğümüz çalışma-
larımızda çocukların küçük yaşlardan iti-
baren sağlıklı yaşam alışkanlıkları edinme-
lerini, gençlerin ise bağımlılık riskinin farkın-
da olmalarını ve her yaştan yetişkinin sağ-
lıklı bir yaşam sürmesini önemsiyoruz. 
Bunun için sporun, kültür-sanatın, eğitimin 
gücünden yararlanarak pek çok proje ha-

yata geçiriyoruz. Bizim yeni yıldan dileği-
miz sağlıklı bir hayat, sağlıklı bir toplum, 
sağlıklı bir gelecek. İnsanlarımızın da bu 
dileği paylaşmasını, yeni yıla girerken sağ-
lıklı yaşamaya karar vermelerini gönül-
den temenni ediyoruz. Zararlı alışkanlık-
lardan kurtulmak isteyen vatandaşlarımı-
za ve yakınlarına Giresun YEDAM’da üc-
retsiz psikososyal danışmanlık hizmeti ve-
riyoruz. Bağımlılıklarından kurtulmak iste-
yenlerin her zaman yanında yer almaya 
devam edeceğiz. Siz karar verin, biz Yeşi-
lay olarak yanınızda olalım. 2022’nin ba-
ğımlılıklardan uzak yeni bir başlangıca ve-
sile olmasını, hepimize sağlıklı ve güzel 
günler getirmesini diliyorum.”

YEDAM’DAN ÜCRETSİZ
 PSİKOSOSYAL DESTEK
YEDAM’ın bağımlılık alanında uzman 

psikolog ve sosyal hizmet uzmanlarından 
oluşan ekibi; alkol, tütün, madde, kumar 
ve internet bağımlılığı ile ilgili sorunlar ya-
şayan bireylere ücretsiz psikososyal des-
tek sağlayarak yeniden hayata kazandı-
rılmaları için yardımcı oluyor. Aynı za-
manda aile ve yakınlarına da destek ve-
rerek bozulan yaşam düzenlerinin onarıl-
masını, ilişkilerinin sağlıklı devam etmesini 
destekliyor. YEDAM’a 115 Danışma Hattı 
üzerinden ulaşılabiliyor.

Özel eğitimin niteliği artırılıyor
iresun İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Bakanlık Özel Eğitim ve 

GRehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından, okullar bünyesindeki 

özel eğitim sınıflarının fiziki şartlarının iyileştirilmesi, donatım ve materyal 

ihtiyaçlarının giderilerek verilen eğitimin niteliğinin artırılması amacıyla çalışmalar yü-

rütüldüğünü belirtti.

Tosunoğlu, bu kapsamda, Şebinkarahisar Yavuz Selim Ortaokulu bünyesinde bu-

lunan özel eğitim sınıfının standartlaştırılmasının tamamlandığını, nitelikli ve nezih bir 

eğitim ortamı özel çocukların hizmetine sunulduğunu bildirdi.

Çalışmalar kapsamında Giresun 23 Nisan İlkokulu bünyesinde hafif düzeyde 

otizmli öğrenciler için ilköğretim programı uygulayan özel eğitim sınıfının standartlaş-

tırılma çalışmalarının da devam ettiğini aktaran Tosunoğlu, “Bakanlığımızca özel eği-

tim sınıflarında yapılan standartlaştırma çalışmaları ve ortam düzenlemeleri özel 

yavrularımıza daha kaliteli bir eğitim hizmeti verilmesi açısından önemlidir. 

Eğitimin her kademesinde olduğu gibi özel eğitim alanında da çocuklarımızın 

eğitsel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayarak var olan potansiyellerini ve yeteneklerini ge-

liştirmek için nitelikli eğitim kadromuzla özveriyle çalışmaya devam ediyoruz” dedi.



Giresunspor kupaya veda etti
Artık tek hedef ligde başarı!
Ziraat Türkiye Kupası 5’inci tur eleme mücadelesinde deplasmanda Antalyaspor ile karşı karşıya gelen Giresuns-

por, rakibine 2-1 yenilip elenirken rotasını tamamen lige çevirdi.
Ziraat Türkiye Kupası 5’inci turunda Antalyaspor ile eşleşen ve kura gereği bu maçı deplasmanda oynayan GZT Gi-

resunspor, mücadeleden 2-1’lik skorla yenik ayrılırken, kupaya da veda etmiş oldu.
Maça yedek ağırlıklı bir kadroyla çıkan Giresunspor, kötü başladığı oyunda ilerleyen bölümlerde temposunu arttırır-

ken; karşılaşmanın ilk yarısı ev sahibi Antalya’nın 1-0’lık üstünlüğüyle kapandı.
Antalyaspor 27’nci dakikada Ghacha’nın kafa golüyle 1-0 öne geçti ve avantaj sağladı. İkinci yarıda biraz daha 

derli-toplu bir oyun ortaya koyan yeşil-beyazlılar, 56’ncı dakikada Umut Nayir’in golüyle beraberliği yakaladı. Oyunun 

bundan sonraki bölümlerinde her iki takım da eşitliği bozmak için çaba sarfetti. Takım-
lardan birini son 16 turuna bırakacak mücadelede ev sahibi ekip Antalyaspor, 87’nci 
dakikada kazandığı korner atışı sonrasında Naldo’nun yine kafa golüyle skoru 2-1 ya-
parak turu geçmeyi başardı.

KUPADA SON 16 TURUNA YÜKSELEN EKİPLER BELLİ OLDU
Öte yandan Ziraat Türkiye Kupası'nda 5. tur karşılaşmaları tamamlandı ve son 16 tu-

runa yükselen ekipler belli oldu.
Kasımpaşa, VavaCars Fatih Karagümrük, Demir Grup Sivasspor, Yukatel Kayseris-

por, İttifak Holding Konyaspor, Trabzonspor, Aytemiz Alanyaspor, Göztepe, Atakaş Ha-
tayspor, Fraport TAV Antalyaspor, Fenerbahçe, Royal Hastanesi Bandırmaspor, Adana 
Demirspor, Gaziantep FK, Altaş Denizlispor ve Beşiktaş, Türkiye Kupası'nda son 16 turu-
na adını yazdırdı.

GZT Giresunspor Kulüp Başkanı Hakan Karaahmet, 
yeni yıl dolayısıyla yazılı bir açıklama yaptı.

Karaahmet, 2022 yılının tüm insanlığa barış, sağlık ve 
huzur getirmesini dilerken yeni yılın, Giresunspor ailesinin 
birlik beraberlik içerisinde hayallerine bir bir ulaşacağı ba-
şarılarla dolu bir yıl olmasını temenni etti.

Karaahmet, “Geride bıraktığımız yıl içerisinde, 
7’den 70’e gönül verdiğimiz, varlığıyla ayakta durdu-
ğumuz Giresunspor’umuz 44 yıl sonra Süper Lig’e yük-
seldi. Kalıcı olmak hedefiyle çıktığımız Süper lig yolcu-
luğuna ise taraftarlarımızın desteğiyle emin adımlarla 
devam ediyoruz” dedi.

Karaahmet, 2022 yılında bütün insanlığı etkileyen 
Covid-19 pandemisinin artık geride kalmasını dileye-
rek, “Covid-19 hepimizi birbirimizden uzaklaştırdı. Sev-
diklerimizi bizden aldı. Maalesef yeni yıla da covid teh-
didinin altında giriyoruz. Ailemizle, sevdiklerimizle, 
dostlarımızla doya doya kucaklaşmayı inanılmaz bir 
şekilde özledik. İnşallah pandeminin son bulduğu sağ-
lıklı günlerde doya doya bir arada bulunacağımız bir 
yılı yaşarız. Bu yıl Süper Lig’de güzel başarılara imza 
atıp, sezonu tamamladıktan sonra; her zaman deste-
ğini arkamızda hissettiğimiz büyük Giresunspor Taraf-
tarıyla el ele, kol kola, sarılarak içimizdeki hislerimizi dı-
şarıya vuracağız” ifadelerini kullandı.

Yeşil beyazlı taraftarlara da seslenen Karaahmet, 
şunları belirtti:

“2021 yılında zaman zaman pandemi nedeniyle 
sizlerden uzak kalsak da, büyük gücünüzü hep yanı-
mızda hissettik. Bu salgın, herkesi hem maddi hem ma-
nevi anlamda etkiledi. Dolayısıyla spor kulüplerini de 
bu süreçten oldukça etkilendi. Ama biz sizlerden aldı-
ğımız güç ve destekle şartlar ne olursa olsun mücade-
le ederek bu zor süreci en az hasarla atlatmayı başa-
racağız. Bu vesileyle, yeni yılın büyük Giresunspor ca-
miasına, ülkemize ve tüm insanlığa barış, huzur ve mut-
luluk getirmesini diliyor, birlik beraberlik içerisinde nice 
başarılarla geçireceğimiz, pandemiden ve onun etki-
lerinden uzakta sağlıklı ve mutlu bir yıl dileğiyle yeni yılı-
nızı kutluyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.”

Karaahmet: “Başarılı bir yılı geride bıraktık”

Giresunspor'u zorlu 
maçlar bekliyor

Giresunspor'u ikinci devrenin ilk haftalarında il yarıda olduğu gibi çok zorlu doksan dakikalar 
bekleyecek.

İkinci yarının ilk maçını deplasmanda Galatasaray’a karşı oynayacak olan Giresunspor, ar-
dından evinde Kasımpaşa ile altı puan değerinde bir maç yapacak. Sonrasında Trabzonspor 
deplasmanına gidecek olan Çotanaklar, iç sahada Aytemiz Alanyaspor ile karşılaştıktan sonra 
İttifak Holding Konyaspor deplasmanında boy gösterecek. İkinci yarının altıncı maçını ise evinde 
Fenerbahçe ile oynayacak. Giresunspor sezonun ilk yarsında bu takımlar karşısında sadece bir 
puan alabilmişti.


